
2017

04.22
šeštadienis
10.00 val.

Švarinimosi 
vietų 

sąrašas 

1. Šančių seniūnija. ,,Kopūstų sandėlių“ teritorija  prie Sodų g. 98.

Bus tvarkoma „Kopūstų sandėlių“ teritorija. 



3. Centro seniūnija. Ramybės parkas.

2. Aleksoto seniūnija.
S. Dariaus ir S. Girėno aerodromo prieigos. 

Tvarkysime S. Dariaus ir S. Girėno aerodromo prieigas iš S. Dariaus ir S. Girėno gatvės pusės, šiukšlės bus
kuopiamos ir Marvelės upės slėnyje.

Kauno senosios kapinės (Ramybės parkas) yra gausiai lankomoje Naujamiesčio vietoje,
šalia naujai suremontuoto autobusų stoties komplekso.



4. Gričiupio seniūnija. Baršausko g.66, prieš KTU santakos slėnį.

5. Eigulių seniūnija. 
Šalia didelių gabaritų surinkimo aikštelės. Ašigalio gatvė 20a.

Akcijos metu rinksime šiukšles teritorijoje prie Eigulių kapinių ir aplink automobilių stovėjimo aikštelę
prie garažų. 

Bus tvarkomas Redutas K. Baršausko g. (prieš KTU mokymo centrą), renkamos įvairios šiukšlės.
Šalia yra vandens telkinys , todėl reikėtų pasirūpinti tinkama apranga ir avalyne.



6. Panemunės seniūnija. V forto prieigos.

7. Vilijampolės seniūnija.
Lampėdžių ežero pakrantė (iš Gervių gatvės pusės).

Lampėdžių ežero pakrantėje ir miške bus renkamos pavienės šiukšlės.

Tvarkysime V forto statinių prieigas ir takus. Vietovėje yra šlaitų ir griovų su vandeniu,
todėl reikėtų pasirūpinti tinkama apranga ir avalyne.



8. Žaliakalnio seniūnija. Dainų slėnis.

9. Šilainių seniūnija. 
Romainių miškas (sukti link Romainių g. 2 ir važiuoti apie 150 metrų)

Akcijos metu bus tvarkomas Fryko gatvės šlaitas (prie kryžiaus tremtiniams), taip pat Dainų slėnio teritorija,
Tunelio gatvės šlaitai, Ąžuolyno parkas, kuriame rinksime nulūžusių medžių šakas. 

Tvarkysime Romainių mišką (susirinkimo vieta prie Romainių g. 2). 
Bus renkamos įvairios šiukšlės. Šalia yra vandens telkinys , todėl reikėtų pasirūpinti tinkama apranga ir avalyne.



2017

04.22
šeštadienis
10.00 val.

10. Petrašiūnų seniūnija.
Kauno marių aikštelė, prie vienuolyno.

Akcijos metu bus tvarkomos viešos erdvės prie Pažaislio vienuolyno,
Kauno marių pakrantės nuo paplūdimio iki Jachtklubo ir prie Amalės  upelio pakrantės iki Hidroelektrinės. 


